Halae VII. Calend. Augusti

MDCCLIII.

P. 12.

ULB Halle  
002 612 259

3

DISSERTATIO INAUGURALIS MEDICA  
**MEDICINAM**  
 VERE ET FERE  
**MIRACULOSAM**  
 SISTENS

*Quam*

AUSPICE DEO PROPITIO,  
*Consensu atque Auctoritate Gratiöse Facultatis Medicæ,*  
 IN ALMA REGIA FRIDERICIANA,  
 PRÆSIDE ET PRORECTORE  
 VIRO MAGNIFICO

**DN. D. MICHAELE ALBERTI,**  
 SACR. MAJ. REG. BORUSS. AULICO ET CONSIST. MAGDEBURG.

CONSILIARIO SENIORE, MED. ET PHILOS. NATUR. PROFESS.  
 PUBL. ORDINARIO, ALUMNORUM REG. EPHORO SENIORE,  
 FACULT. MEDICÆ SENIORE ET P. T. DECANO SPECTABILI,  
*Domino Patrono, ac Promotore & Præceptore suo, omni honoris cultu prosequendo,*  
**PRO GRADU DOCTORIS**

SUMMIQUE IN MEDICINA HONORIBUS ET PRIVILEGIIS  
 DOCTORALIBUS LEGITIME MORE MAJORUM IMPETRANDIS,  
 ANNO MDCCLIII. D. JULII.

HORIS LOCOQUE CONSVETIS  
 PUBLICÆ AC PLACIDÆ ERUDITORUM VENTILATIONI SUBJICIET

AUCTOR  
**MATTHIAS HAFNER,**  
 COLMARIA-ALSATUS.

HALÆ MAGDEBURGICÆ,  
 TYPIS JOH. CHRISTIANI HENDELII, ACAD. TYPOGR.